34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 3,131.7510.838027 672 4.6603557.00%

Despacho : 0257227 Cant: 7 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 1,799.424.998406 600 2.9990440.00%

Despacho : 0257227 Cant: 6 -

74275702595108
14/07/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,532.44
I.V.A.INSCRIP.  % 1,161.82

TOTAL 7,032.89

22807379 CAE

DOLARES  SIETE MIL TREINTA Y DOS CON 89/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

338.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.65 924 0.09 5.03

902 2.00 110.65 901 4.00 221.30

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.